

# Krycí list rozpočtu - uznatelné náklady

Název stavby:	<b>Obnova místní komunikace za KD v obci Vedrovice</b>	Objednatel:	#ODKAZ!
		IČ/DIČ:	00293741
Druh stavby:	Oprava místní komunikace	Projektant:	#ODKAZ!
		IČ/DIČ:	87632993
Lokalita:	Vedrovice	Zhotovitel:	#ODKAZ!
		IČ/DIČ:	
Datum:		Zpracoval:	#ODKAZ!
		Položek:	24

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	<b>Základní rozpočtové náklady</b>	<b>B</b>	<b>Doplňkové náklady</b>	<b>C</b>	<b>Náklady na umístění stavby (NUS)</b>
<b>HSV</b>	1 124 692,96	Hutnící zkoušky		Zařízení staveniště	
<b>PSV</b>		Vytýčení sítí		Mimostav. doprava	
<b>"M"</b>		Geodetické zaměření		Územní vlivy	
<b>Ostatní materiál</b>	6 545,00	Projekt skutečného provedení		Provozní vlivy	
<b>Přesun hmot a sutí</b>	79 860,03				
<b>ZRN celkem</b>	1 211 097,99	<b>DN celkem</b>		<b>NUS celkem</b>	

<b>Základ 0%</b>			
<b>Základ 10%</b>		<b>DPH 10%</b>	<b>Celkem bez DPH 1 211 097,99</b>
<b>Základ 21%</b>	1 211 097,99	<b>DPH 21%</b>	<b>254 330,58</b>
			<b>Celkem včetně DPH 1 465 428,57</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

## Rekapitulace - uznatelné náklady

Název stavby:	Obnova místní komunikace za KD v obci <b>Vedrovice</b>	Objednatel:	#ODKAZ!
Druh stavby:	Oprava místní komunikace	Projektant:	#ODKAZ!
Lokalita:	Vedrovice	Zhotovitel:	#ODKAZ!
Zpracováno dne:		Zpracoval:	#ODKAZ!

Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)		
		Cena bez DPH	DPH	Celkem
1	Zemní práce	111 962,49	23 512,12	135 474,61
5	Komunikace	818 573,50	171 900,44	990 473,94
8	Trubní vedení	40 880,00	8 584,80	49 464,80
9	Ostatní konstrukce a práce	174 769,80	36 701,66	211 471,46
97	Ostatní bourací práce	63 150,90	13 261,69	76 412,59
998	Přesun hmot	1 761,30	369,87	2 131,17
<b>Celkem:</b>		<b>1 211 097,99</b>		<b>1 465 428,57</b>

## Položkový rozpočet

Název stavby:	Obnova místní komunikace za KD v obci Vedrovice	Objednatel:	Obec Vedrovice
Druh stavby:	Oprava místní komunikace	Projektant:	Ing. Vojtěch Kocáb
Lokalita:	Vedrovice	Zhotovitel:	STRABAG a.s.
Zpracováno dne:		Zpracoval:	

					Dodatek č.1		
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>111 962,49</b>	
1	113151216R00	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.7 cm	m2	1 169,00	51,00	59 619,00	
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho předláždění stávajících dlažeb v místě chodníků a vjezdů	m2	125,00	66,00	8 250,00	
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	180,00	47,00	8 460,00	
4	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3 výkop pro nové obruby	m3	27,63	328,00	9 062,64	
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	27,63	1,00	27,63	
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	27,63	228,00	6 299,64	
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	414,45	2,00	828,90	
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	27,63	541,00	14 947,83	
9	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění zásyp za novou obrubou; 0,05 m3/m	m3	15,35	291,00	4 466,85	
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>818 573,50</b>	
10	566111123R00	Recyklace asf. za studena, tl. 0,20 m, do 5000 m2 s přidáním pojiva - cement 4% a pěnoasfalt 1,5%	m2	1 152,50	331,00	381 477,50	
11	573231111R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,3-0,7 kg/m2	m2	1 152,50	12,00	13 830,00	
12	577142112RT2	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	1 152,50	340,00	391 850,00	
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm předláždění stávajících dlažeb v místě chodníků a vjezdů	m2	115,50	272,00	31 416,00	
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>40 880,00</b>	
14	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	16,00	2 555,00	40 880,00	
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>174 769,80</b>	
15	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	326,60	359,00	117 249,40	
16	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní	kus	235,80	153,00	36 077,40	
17	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 přírodní	kus	73,80	125,00	9 225,00	
18	59217481	Obrubník silniční betonový přechodový 1000/150/150-250 přírodní	kus	17,00	385,00	6 545,00	
19	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm vč. provedení asf. Zálivky	m	31,00	183,00	5 673,00	
<b>97</b>		<b>Ostatní bourací práce</b>				<b>63 150,90</b>	
20	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km asfalt: 192,3 tun; betonová sut: 36,9 tun	t	229,20	193,00	44 235,60	
21	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	5 500,80	1,00	5 500,80	
22	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt	t	192,30	12,00	2 307,60	
23	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	36,90	301,00	11 106,90	
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>1 761,30</b>	
24	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	176,13	10,00	1 761,30	
<b>Celkem:</b>						<b>1 211 097,99</b>	
DPH 21%						254 330,58	
<b>Celkem vč. DPH:</b>						<b>1 465 428,57</b>	